
  

Växjöbridgens årsmöte söndag den 27 oktober 2022  
Ordföranden Tomas Gustavsson inledde dagens möte med en tillbakablick över verksamheten 

det gångna året. Året innehöll bland annat en ökad verksamhet efter pandemin, flytt till nya 
lokaler, framgångsrikt tävlingsspel av lag och medlemmar från vår klubb och en grundutbildning 

av nya bridgespelare startades. 
Under mötet hölls en tyst minut hölls över medlemmar som avlidit under året.  

1  Ordföranden öppnade mötet och hälsade alla välkomna 

2  Dagordningen fastställdes. 

3 Leif Thuresson valdes till ordförande för mötet. 

4 Jon Jonsson valdes till mötessekreterare.  

5 Marketta Bretz och Per Bretz valdes till protokolljusterare.  

6 Årsmötet förklarades behörigen utlyst.  

7 Verksamhetsberättelsen godkändes.  

8 Balans- och resultaträkning  

Balans- och resultaträkningen fastställdes.  

Resultat 16 tkr. (jmf med -48 tkr året innan)  

 

9 Revisorns godkännande från revisorn återgavs. 

Revisionsberättelsen lades till handlingarna. 

10 Styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna verksamhetsåret.  

11 Medlemsavgiften beslutades förbli oförändrad för 2023-09-01 —2024-08-31  

 



12 Verksamhetsplanen är i huvudsak spelschemat. 

Verksamhetsplanen godkändes. 

13 Det till dagordningen bilagda förslaget till budget godkändes.  

14 Inkomna motioner och styrelsens förslag till svar.  

Inkommen motion, ”Bronstävling för alla kvällstid”, diskuterades. Sittande styrelsens 

motiv till avslag av motionen presenterades. 

Beslutades att motionen och styrelsesvaret skickas över till nya styrelsen för 

beaktande. 

15 Till föreningens ordförande för ett år valdes Tomas Gustavsson (nyval). 

För kommande verksamhetsår beslutades i styrelsen ska ingå 5 ordinarie 

styrelsemedlemmar och två suppleanter. 

 

16 Som styrelseledamöter för två år valdes Anders Dahl (omval) och Bengt Bengtsson (nyval) 

 

17 Som styrelsesuppleanter på ett år valdes Bernt Tibbelin (nyval) och Kjell Gustavsson 

(nyval). 

18 Till revisorer valdes Jan-Olof Hjelmberg (omval) och Magnus Fagerlind (nyval). 

Till revisorssuppleant valdes Bernt Linnér (omval).  

19 Till valberedning för ett år valdes Bertil Karlsson (sammankallande) och Bernt Linnér. 

20 Övriga frågor  

-Avtackning med blommor till Loucie Lindborg-Månsson som under åren gjort stora 

insatser för klubbens verksamhet och i klubbens styrelse och nu flyttar till Skåne. 

-Fråga om att det ibland är trångt vid tävlingar och att en möjlighet skulle kunna vara 

att öppna upp ett rum till. 

Frågan skickas vidare till nya styrelse och tävlingsledarna. 

21 Leif Thureson avslutade mötet och tackade alla deltagare.    

 

Vid protokollet       Mötesordförande 
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Marketta Bretz   Per Bretz 


